



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7-6231
(GİK-150)

Sayı : B.17.0.SGB.0.10.00.00 - 610 - 3154 - 10990
Konu : Soru Önergesi

8..2/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Adana Milletvekili Sayın Ali HALAMAN tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/6231 Esas nolu yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. Maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.


Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

Adana Milletvekili Sayın Ali HALAMAN'a ait 7/6231 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

SORU 1: Adana ve ilçelerinde kaç tane sokak çocuğu vardır?

CEVAP 1: 2012 yılında Adana ilinde sokakta çalıştırılan 108 çocuk Bakanlığımıza bağlı Çocuk ve Gençlik Merkezinden hizmet almıştır.

SORU 2: Ülkemizde ne kadar sokak çocuğu vardır?

SORU 3: Türkiye' de halen sokak çocuğu olarak adlandırılan ayrılmış ailelerin veya kimsesizlikten dolayı sokaklarda bulunan sokak çocuğu sayısı nedir? Bu çocukların bölgelere göre dağılımı nedir?

CEVAP 2-3: 2012 yılı itibariyle Bakanlığımıza bağlı Çocuk ve Gençlik Merkezlerinden hizmet alan, sokakta yaşayan/çalıştırılan çocuk sayısı 8769'dur. Bölgelere göre dağılıma bakıldığında Akdeniz Bölgesindeki ÇOGEM'lerde 1971, Güneydoğu Anadolu Bölgesindeki ÇOGEM'lerde 2314, İç Anadolu Bölgesindeki ÇOGEM'lerde 1111, Ege Bölgesindeki ÇOGEM'lerde 1398, Doğu Anadolu Bölgesindeki ÇOGEM'lerde 350, Marmara Bölgesindeki ÇOGEM'lerde 1341 ve Karadeniz Bölgesindeki ÇOGEM'lerde 284 çocuk hizmet almıştır.

SORU 4: Terör örgütünün gösterilerinde ön plana çıkan bu çocukların, tespiti ve ıslahı konusunda bir çalışmanız var mı?

SORU 5: Bu çocukları sokaktan alarak devletin himayesine sokup, devletin çocuğu yapmayı düşünür müsünüz?

CEVAP 4-5: Konuya ilişkin çalışmalar sürdürülmektedir.